Rua Antônio de Miranda n“221 centro, Imperatriz - MA

2. Representante legal que assinará Ata e contrato:

Nome: ADILSON LUIS VITORINO DE ASSUNÇÃO

Cédula de identidade/órgào emissor: 18638282Ü01-3
CPP: 32838492349 SSP

Cargo/função: Sócio /Proprietário

Valor lolal RS 20.754,34 (vinte mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e quatro

centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Entrega 5 dias.

Condições de pagamento: 30 dias.
Dados Bancários: CORRENTE N°, 21417-5, AGÊNCIA N°. 3280-8, Banco do Brasil, cm nome de C . A

.D MEDICAMENTOS LTDA.

E-mail: